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AC: Ampla concorrência
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07.013581-3 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/02/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.020238-9 NICOLE STHEFANY MENINO 29/12/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.003092-0 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 02/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.006959-4 HELENA ANTUNES DOS SANTOS MARCONDES LEITE 16/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.011481-1 VITOR HUGO OLIVEIRA DE SIQUEIRA 11/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.012153-8 TIERRY DA SILVA LOUZADA 29/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.035254-5 ERICK THOMAZ MEYER 21/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.036363-2 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.025872-8 MIGUEL LUIZ PEREIRA BARBOSA 20/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.002107-3 LIVIA SANCHES CESAR 20/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.003218-3 MARINA PELETEIRO DE OLIVEIRA 15/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.003585-6 MAYARA DA COSTA LEITE 06/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.006961-9 ENZO GABRIEL COSTA MINARINE 01/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.000488-0 PAULO MIGUEL DA SILVA PINTO 15/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.001383-7 SAMUEL LOURENCO DE OLIVEIRA FERREIRA 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.009137-5 MARIA BEATRIZ SIQUEIRA DA SILVA 20/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.011502-9 MARIA CLARA FONSECA JUNG WENDT 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.003530-7 ANDRE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

07.005454-6 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 22/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.017931-9 MANUELA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.002263-5 YASMIM FAUSTINO MOREIRA DA CONCEICAO 12/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029700-7 ANNA FLAVIA BARBOSA VALENTIM 06/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028850-5 SOPHIA DAMASCENO BITTAR 25/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006599-8 ANA CLARA ARAUJO DE OLIVEIRA 15/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005304-4 YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011260-5 ANA BEATRIZ DE CASTRO DA SILVA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010203-8 EMANUELA SIQUEIRA FELBER 29/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005937-7 JADI DA SILVA GIGLIO 23/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.004624-5 MARIA FERNANDA DO PRADO COSTA 27/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000049-6 CÉLIA LETÍCIA CONSOLI FERREIRA 18/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013956-7 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 11/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024656-0 ENZO ANDRE GOMES DE PAULA 10/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003379-7 VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS 23/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023019-6 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001820-8 GABRIEL DA COSTA MALAQUIAS 09/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007605-1 JOSÉ ALEXANDRE MAGALHÃES MOREIRA 01/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038123-9 DANIEL JUSTO OLIVEIRA 14/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018557-3 CASSIANO RICARDO APARECIDA DE SOUZA DA COSTA 06/05/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018853-1 ATRIA LAVINIA DOS SANTOS MACEDO 15/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013305-6 GABRIELLE CAROLINE DE SA TEIXEIRA DE SOUZA 28/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037567-0 MANUELLA VITORIA MELO DOS SANTOS 15/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005543-9 VICTOR ABREU RODRIGUES DA SILVA 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007425-3 EDELCIO DOS SANTOS CRUZ 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037928-3 ANTHONY FELLIPE DOS SANTOS SCOFANO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012803-2 CAIO GONCALVES DE MOURA SIQUEIRA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012382-7 LUCAS MARTINS DA SILVA 05/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023212-0 ANA LUIZA DA SILVA FERREIRA 23/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000634-6 MARIA LAURA ROSA PEREIRA LIZ 10/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033472-5 JOAO GABRIEL ALMEIDA DE SOUZA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012513-4 DANIELLY MARIA TRINDADE DA SILVA 17/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016684-8 LUCAS TRIGUEIRO DE ALMEIDA 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010884-5 LUIZ VITOR RAMOS DA SILVA 20/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000042-1 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013125-8 LEONARDO EVARISTO GONCALVES 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000087-5 AYUMI KAKU DOS SANTOS 05/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033705-0 MIKAEL MAX MARTINS MARINS 12/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000833-9 DEBORA DA SILVA PEREIRA SOARES 09/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000438-2 LIVIA DE SOUZA MARQUES DA SILVA 14/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008489-5 JOAO PEDRO OLIVEIRA NASCIMENTO 08/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013272-0 AGATHA LUANA FERREIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012221-3 MARIANA NOGUEIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017291-0 KHIUANY BARBOSA PINHEIRO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006932-9 SOFIA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 08/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001108-6 ANNA LIVIA SOUZA DE ALMEIDA FERREIRA 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009637-8 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001125-8 ANA CLARA FERREIRA GONCALVES DA SILVA 09/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001326-3 ANA BEATRIZ DA SILVA LUCAS 09/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016827-3 ANA LUIZA DOS SANTOS MARTINS 13/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032506-3 PIETRA CRISTINY FIGUEIREDO DOS REIS 06/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022881-6 KYARA MONTEIRO DOS SANTOS GOMES 01/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001043-1 SARAH LAVINIE RODRIGUES DE SA 08/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006289-9 RAFAELA DOMINIQUE GOULART DE LIMA 23/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011825-2 CARLOS MATEUS EVARISTO DE FREITAS ROMAO 12/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016817-8 ROBSON EMERSON DE FARIA DA SILVA 13/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011314-8 LUIZ FELIPE BECKER DA SILVA 17/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001305-6 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS 03/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029787-5 LARA VITORIA LEITAO DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003362-7 ANA CLARA MARCOS RIBEIRO 19/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015392-3 JUAN BARBOSA FERREIRA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011561-5 MARIA EDUARDA TRINDADE LIMA 30/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027413-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 20/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003623-5 ISABELLA CRISTINA CRUZ DE MELO 22/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003751-3 MARIA FERNANDA PEREIRA ROSA 28/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011196-5 GILIANE PIETRA DOS SANTOS RODRIGUES 21/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005257-6 STEPHANY NICOLE PEREIRA SIMOES DOS SANTOS 25/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000938-5 JULIA DE LIMA FERNANDES 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036400-5 MOUA MARIAH DA SILVA FIDELIS LINS DE OLIVEIRA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014537-8 ISABELA BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001219-2 MARIA RITA DE CASTRO ARRUDA 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013454-1 KELLY OTAVIANO DE MATOS 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012041-5 GIOVANNA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 03/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000395-1 MARIA FERNANDA DA SILVA 14/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002060-7 LUIZA DE TOLEDO DOS SANTOS 15/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017689-3 JULIA GABRIELLI FARIA BATISTA 14/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006176-0 JAINE MARIA DA SILVA GERALDO 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025961-0 ALLANA DE SOUZA MERCHAM 25/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005833-7 RAISSA GABRIELA DIAS 27/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028807-2 CAIO ROBERTO MOREIA 03/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002572-8 MARIA RITA ALVES DA SILVA 17/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026633-7 JOSE ANISIO DE PAULA REIS 29/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013231-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030500-8 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028714-4 FLAVIA POLIANE SILVA DE MORAES 04/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035078-2 LARA DEDUBIANI DE OLIVEIRA LIMA 15/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000039-0 MURILO AUGUSTO POLICARPO DE ALMEIDA 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004623-9 PATRICIA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 22/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005114-0 RENATA BARBARA MUNIZ DOS SANTOS 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023756-0 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DA COSTA MANSO 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036547-6 LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS 02/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031168-7 VICTOR HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 22/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009216-2 STEFANY FRANCINE CARVALHO MATHEUS 21/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030636-7 AGATHA APARECIDA ROSSI TOME 19/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001828-9 ANA CLARA FIORI MOURO PARISOTTO 07/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031413-1 GUSTAVO MATIAS DE LIMA GONCALVES 12/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.008429-2 ANA LUIZA PEREIRA 19/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011160-0 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 07/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001731-5 DAVI SOUZA DE CHAVES 28/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013945-5 YASMIN MICAELA BATISTA FERREIRA 16/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006037-0 HUGO MUNIZ DA SILVA 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026403-1 LUCA MAURICIO DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013952-1 STEPHANY NAYARA DA SILVA LEITE 01/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012483-8 KEVIM MATEUS FERREIRA DOS SANTOS 16/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000250-3 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA 23/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031241-6 GUSTAVO WILLIAM BUENO DA SILVA 19/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009913-5 ANNA LÍVIA DA SILVA UCHOA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013371-9 MARIA FERNANDA DOS SANTOS FERNANDES 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014212-1 DANIEL AUGUSTO DE LIMA MOTA 10/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015303-0 BIANCA KAROLINE DO AMARAL DE GOUVEIA 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019253-8 TALITA APARECIDA DA SILVA REIS 11/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032911-5 ISABELLA DE FARIA LIMA 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.013581-3 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/02/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003092-0 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 02/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012153-8 TIERRY DA SILVA LOUZADA 29/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009137-5 MARIA BEATRIZ SIQUEIRA DA SILVA 20/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011502-9 MARIA CLARA FONSECA JUNG WENDT 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003530-7 ANDRE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005454-6 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 22/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029700-7 ANNA FLAVIA BARBOSA VALENTIM 06/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.005304-4 YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.011260-5 ANA BEATRIZ DE CASTRO DA SILVA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.010203-8 EMANUELA SIQUEIRA FELBER 29/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.004624-5 MARIA FERNANDA DO PRADO COSTA 27/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013956-7 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 11/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024656-0 ENZO ANDRE GOMES DE PAULA 10/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003379-7 VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS 23/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023019-6 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001820-8 GABRIEL DA COSTA MALAQUIAS 09/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007605-1 JOSÉ ALEXANDRE MAGALHÃES MOREIRA 01/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018853-1 ATRIA LAVINIA DOS SANTOS MACEDO 15/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037567-0 MANUELLA VITORIA MELO DOS SANTOS 15/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005543-9 VICTOR ABREU RODRIGUES DA SILVA 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037928-3 ANTHONY FELLIPE DOS SANTOS SCOFANO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012803-2 CAIO GONCALVES DE MOURA SIQUEIRA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012382-7 LUCAS MARTINS DA SILVA 05/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033472-5 JOAO GABRIEL ALMEIDA DE SOUZA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016684-8 LUCAS TRIGUEIRO DE ALMEIDA 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000042-1 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013125-8 LEONARDO EVARISTO GONCALVES 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033705-0 MIKAEL MAX MARTINS MARINS 12/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000833-9 DEBORA DA SILVA PEREIRA SOARES 09/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008489-5 JOAO PEDRO OLIVEIRA NASCIMENTO 08/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013272-0 AGATHA LUANA FERREIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012221-3 MARIANA NOGUEIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017291-0 KHIUANY BARBOSA PINHEIRO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006932-9 SOFIA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 08/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001125-8 ANA CLARA FERREIRA GONCALVES DA SILVA 09/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001326-3 ANA BEATRIZ DA SILVA LUCAS 09/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032506-3 PIETRA CRISTINY FIGUEIREDO DOS REIS 06/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001043-1 SARAH LAVINIE RODRIGUES DE SA 08/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006289-9 RAFAELA DOMINIQUE GOULART DE LIMA 23/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011314-8 LUIZ FELIPE BECKER DA SILVA 17/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029787-5 LARA VITORIA LEITAO DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015392-3 JUAN BARBOSA FERREIRA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011561-5 MARIA EDUARDA TRINDADE LIMA 30/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003623-5 ISABELLA CRISTINA CRUZ DE MELO 22/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011196-5 GILIANE PIETRA DOS SANTOS RODRIGUES 21/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005257-6 STEPHANY NICOLE PEREIRA SIMOES DOS SANTOS 25/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036400-5 MOUA MARIAH DA SILVA FIDELIS LINS DE OLIVEIRA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014537-8 ISABELA BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013454-1 KELLY OTAVIANO DE MATOS 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012041-5 GIOVANNA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 03/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017689-3 JULIA GABRIELLI FARIA BATISTA 14/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006176-0 JAINE MARIA DA SILVA GERALDO 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026633-7 JOSE ANISIO DE PAULA REIS 29/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013231-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030500-8 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028714-4 FLAVIA POLIANE SILVA DE MORAES 04/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035078-2 LARA DEDUBIANI DE OLIVEIRA LIMA 15/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000039-0 MURILO AUGUSTO POLICARPO DE ALMEIDA 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004623-9 PATRICIA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 22/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005114-0 RENATA BARBARA MUNIZ DOS SANTOS 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023756-0 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DA COSTA MANSO 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031168-7 VICTOR HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 22/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009216-2 STEFANY FRANCINE CARVALHO MATHEUS 21/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030636-7 AGATHA APARECIDA ROSSI TOME 19/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031413-1 GUSTAVO MATIAS DE LIMA GONCALVES 12/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008429-2 ANA LUIZA PEREIRA 19/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001731-5 DAVI SOUZA DE CHAVES 28/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013945-5 YASMIN MICAELA BATISTA FERREIRA 16/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006037-0 HUGO MUNIZ DA SILVA 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026403-1 LUCA MAURICIO DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013952-1 STEPHANY NAYARA DA SILVA LEITE 01/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012483-8 KEVIM MATEUS FERREIRA DOS SANTOS 16/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000250-3 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA 23/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031241-6 GUSTAVO WILLIAM BUENO DA SILVA 19/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009913-5 ANNA LÍVIA DA SILVA UCHOA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019253-8 TALITA APARECIDA DA SILVA REIS 11/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013581-3 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/02/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003092-0 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 02/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003530-7 ANDRE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011260-5 ANA BEATRIZ DE CASTRO DA SILVA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013956-7 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 11/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023019-6 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013272-0 AGATHA LUANA FERREIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012221-3 MARIANA NOGUEIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017291-0 KHIUANY BARBOSA PINHEIRO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.006932-9 SOFIA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 08/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001326-3 ANA BEATRIZ DA SILVA LUCAS 09/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.032506-3 PIETRA CRISTINY FIGUEIREDO DOS REIS 06/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036400-5 MOUA MARIAH DA SILVA FIDELIS LINS DE OLIVEIRA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014537-8 ISABELA BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006176-0 JAINE MARIA DA SILVA GERALDO 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028714-4 FLAVIA POLIANE SILVA DE MORAES 04/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000039-0 MURILO AUGUSTO POLICARPO DE ALMEIDA 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005114-0 RENATA BARBARA MUNIZ DOS SANTOS 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031168-7 VICTOR HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 22/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031413-1 GUSTAVO MATIAS DE LIMA GONCALVES 12/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001731-5 DAVI SOUZA DE CHAVES 28/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013945-5 YASMIN MICAELA BATISTA FERREIRA 16/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026403-1 LUCA MAURICIO DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009913-5 ANNA LÍVIA DA SILVA UCHOA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019253-8 TALITA APARECIDA DA SILVA REIS 11/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013581-3 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/02/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003092-0 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 02/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011481-1 VITOR HUGO OLIVEIRA DE SIQUEIRA 11/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012153-8 TIERRY DA SILVA LOUZADA 29/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035254-5 ERICK THOMAZ MEYER 21/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025872-8 MIGUEL LUIZ PEREIRA BARBOSA 20/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003585-6 MAYARA DA COSTA LEITE 06/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006961-9 ENZO GABRIEL COSTA MINARINE 01/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000488-0 PAULO MIGUEL DA SILVA PINTO 15/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001383-7 SAMUEL LOURENCO DE OLIVEIRA FERREIRA 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009137-5 MARIA BEATRIZ SIQUEIRA DA SILVA 20/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011502-9 MARIA CLARA FONSECA JUNG WENDT 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003530-7 ANDRE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005454-6 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 22/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029700-7 ANNA FLAVIA BARBOSA VALENTIM 06/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005304-4 YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011260-5 ANA BEATRIZ DE CASTRO DA SILVA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010203-8 EMANUELA SIQUEIRA FELBER 29/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005937-7 JADI DA SILVA GIGLIO 23/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.004624-5 MARIA FERNANDA DO PRADO COSTA 27/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.000049-6 CÉLIA LETÍCIA CONSOLI FERREIRA 18/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.013956-7 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 11/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.024656-0 ENZO ANDRE GOMES DE PAULA 10/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003379-7 VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS 23/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023019-6 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001820-8 GABRIEL DA COSTA MALAQUIAS 09/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007605-1 JOSÉ ALEXANDRE MAGALHÃES MOREIRA 01/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018853-1 ATRIA LAVINIA DOS SANTOS MACEDO 15/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013305-6 GABRIELLE CAROLINE DE SA TEIXEIRA DE SOUZA 28/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037567-0 MANUELLA VITORIA MELO DOS SANTOS 15/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005543-9 VICTOR ABREU RODRIGUES DA SILVA 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007425-3 EDELCIO DOS SANTOS CRUZ 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037928-3 ANTHONY FELLIPE DOS SANTOS SCOFANO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012803-2 CAIO GONCALVES DE MOURA SIQUEIRA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012382-7 LUCAS MARTINS DA SILVA 05/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000634-6 MARIA LAURA ROSA PEREIRA LIZ 10/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033472-5 JOAO GABRIEL ALMEIDA DE SOUZA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012513-4 DANIELLY MARIA TRINDADE DA SILVA 17/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016684-8 LUCAS TRIGUEIRO DE ALMEIDA 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010884-5 LUIZ VITOR RAMOS DA SILVA 20/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000042-1 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013125-8 LEONARDO EVARISTO GONCALVES 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033705-0 MIKAEL MAX MARTINS MARINS 12/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000833-9 DEBORA DA SILVA PEREIRA SOARES 09/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000438-2 LIVIA DE SOUZA MARQUES DA SILVA 14/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008489-5 JOAO PEDRO OLIVEIRA NASCIMENTO 08/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013272-0 AGATHA LUANA FERREIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012221-3 MARIANA NOGUEIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017291-0 KHIUANY BARBOSA PINHEIRO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006932-9 SOFIA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 08/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009637-8 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001125-8 ANA CLARA FERREIRA GONCALVES DA SILVA 09/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001326-3 ANA BEATRIZ DA SILVA LUCAS 09/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032506-3 PIETRA CRISTINY FIGUEIREDO DOS REIS 06/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022881-6 KYARA MONTEIRO DOS SANTOS GOMES 01/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001043-1 SARAH LAVINIE RODRIGUES DE SA 08/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006289-9 RAFAELA DOMINIQUE GOULART DE LIMA 23/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016817-8 ROBSON EMERSON DE FARIA DA SILVA 13/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011314-8 LUIZ FELIPE BECKER DA SILVA 17/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029787-5 LARA VITORIA LEITAO DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003362-7 ANA CLARA MARCOS RIBEIRO 19/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015392-3 JUAN BARBOSA FERREIRA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011561-5 MARIA EDUARDA TRINDADE LIMA 30/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003623-5 ISABELLA CRISTINA CRUZ DE MELO 22/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003751-3 MARIA FERNANDA PEREIRA ROSA 28/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011196-5 GILIANE PIETRA DOS SANTOS RODRIGUES 21/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005257-6 STEPHANY NICOLE PEREIRA SIMOES DOS SANTOS 25/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000938-5 JULIA DE LIMA FERNANDES 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036400-5 MOUA MARIAH DA SILVA FIDELIS LINS DE OLIVEIRA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014537-8 ISABELA BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001219-2 MARIA RITA DE CASTRO ARRUDA 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013454-1 KELLY OTAVIANO DE MATOS 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012041-5 GIOVANNA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 03/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000395-1 MARIA FERNANDA DA SILVA 14/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002060-7 LUIZA DE TOLEDO DOS SANTOS 15/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017689-3 JULIA GABRIELLI FARIA BATISTA 14/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006176-0 JAINE MARIA DA SILVA GERALDO 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025961-0 ALLANA DE SOUZA MERCHAM 25/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005833-7 RAISSA GABRIELA DIAS 27/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028807-2 CAIO ROBERTO MOREIA 03/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026633-7 JOSE ANISIO DE PAULA REIS 29/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013231-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030500-8 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028714-4 FLAVIA POLIANE SILVA DE MORAES 04/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035078-2 LARA DEDUBIANI DE OLIVEIRA LIMA 15/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000039-0 MURILO AUGUSTO POLICARPO DE ALMEIDA 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004623-9 PATRICIA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 22/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005114-0 RENATA BARBARA MUNIZ DOS SANTOS 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023756-0 PEDRO HENRIQUE MUNIZ DA COSTA MANSO 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031168-7 VICTOR HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 22/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009216-2 STEFANY FRANCINE CARVALHO MATHEUS 21/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030636-7 AGATHA APARECIDA ROSSI TOME 19/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031413-1 GUSTAVO MATIAS DE LIMA GONCALVES 12/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008429-2 ANA LUIZA PEREIRA 19/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011160-0 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 07/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001731-5 DAVI SOUZA DE CHAVES 28/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013945-5 YASMIN MICAELA BATISTA FERREIRA 16/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006037-0 HUGO MUNIZ DA SILVA 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026403-1 LUCA MAURICIO DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013952-1 STEPHANY NAYARA DA SILVA LEITE 01/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012483-8 KEVIM MATEUS FERREIRA DOS SANTOS 16/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000250-3 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA 23/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031241-6 GUSTAVO WILLIAM BUENO DA SILVA 19/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009913-5 ANNA LÍVIA DA SILVA UCHOA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019253-8 TALITA APARECIDA DA SILVA REIS 11/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032911-5 ISABELLA DE FARIA LIMA 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013581-3 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/02/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003092-0 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 02/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003585-6 MAYARA DA COSTA LEITE 06/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003530-7 ANDRE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12/03/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011260-5 ANA BEATRIZ DE CASTRO DA SILVA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013956-7 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 11/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023019-6 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012513-4 DANIELLY MARIA TRINDADE DA SILVA 17/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013272-0 AGATHA LUANA FERREIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012221-3 MARIANA NOGUEIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017291-0 KHIUANY BARBOSA PINHEIRO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006932-9 SOFIA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 08/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009637-8 JUAN CARLOS DE OLIVEIRA 15/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001326-3 ANA BEATRIZ DA SILVA LUCAS 09/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032506-3 PIETRA CRISTINY FIGUEIREDO DOS REIS 06/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016817-8 ROBSON EMERSON DE FARIA DA SILVA 13/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036400-5 MOUA MARIAH DA SILVA FIDELIS LINS DE OLIVEIRA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014537-8 ISABELA BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001219-2 MARIA RITA DE CASTRO ARRUDA 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006176-0 JAINE MARIA DA SILVA GERALDO 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005833-7 RAISSA GABRIELA DIAS 27/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028714-4 FLAVIA POLIANE SILVA DE MORAES 04/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000039-0 MURILO AUGUSTO POLICARPO DE ALMEIDA 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

07.005114-0 RENATA BARBARA MUNIZ DOS SANTOS 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031168-7 VICTOR HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 22/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031413-1 GUSTAVO MATIAS DE LIMA GONCALVES 12/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

07.001731-5 DAVI SOUZA DE CHAVES 28/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013945-5 YASMIN MICAELA BATISTA FERREIRA 16/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

07.026403-1 LUCA MAURICIO DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009913-5 ANNA LÍVIA DA SILVA UCHOA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019253-8 TALITA APARECIDA DA SILVA REIS 11/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009645-0 ARY GUSTAVO DE SOUZA SERPA 14/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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